rozpočtu ČR v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „projekt"), jehož fyzická 
realizace bude zahájena od 1. 9. 2017. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 
4.048.905,00,- Kč (slovy čtyři miliony čtyřicet osm tisíc devět set pět korun českých), účelově 
určenou k úhradě uznatelných výdajů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy. 

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných výdajů 
uvedených a doložených v rámci bezchybného závěrečného vyúčtování.